



صادقی: بی سرپرستی  
باشنه آشیل تیم است

**استقلال فقط باید  
برای قهرمانی بجنگد**



بعد از جلسه  
با مدیر ورزشگاه

**درویش: آزادی به  
لیگ نخبگان می‌رسد**



مرفاوی: کادرفنی به افت  
بازیکنان جدید توجه کند

**امیدوارم آبی‌ها تیم  
روزهای سخت باشند**



استیلی: علیپور و احمدزاده  
شخصیت قهرمانی دارند

**فصل قبل مدعیان ستاره گرفتند  
اما پرسپولیس قهرمان شد**



تغییر پست بازیکن ایرانی  
در لیگ پوزنان

**مأموریت جدید قلی‌زاده  
در لیگ لهستان**



**آزمون به اصفهان می‌آید  
رویارویی جذاب  
سردار با سپاهان**

مچ اندازی لژیونرها با ستاره‌های وطنی

## برگزاری بازی‌های خانگی پرسپولیس و استقلال در اراک و قزوین

# میزبان‌های سرگردان



بازیکنان اینتر مثل برادرانم هستند

**طارمی: دوست داشتم  
کارآگاه شوم**

قرعه‌کشی اوزان ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم  
کشتی فرنگی در المپیک  
**نبرد سخت**

معجزه‌ای در کار نبود  
**الفتی در پرش خرق  
هفتم شد**

اشک‌های صربیناتور  
پس از طلای بزرگ

**قهرمانی حماسی  
جوکوویچ**

تأکید سرمربی به مدیران استقلال  
**پلتکو  
فروشی نیست**

### خبر

معجزه‌ای در کار نبود

**الفتی در پرش خرق هفتم شد**

مهدی الفتی، ملی‌پوش المپیک کشورمان جایگاه هفتم ماده پرش خرق در رقابت‌های ژیمناستیک بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کرد. روز نهم سی و سومین دوره رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، دیروز در مرحله فینال رقابت‌های ژیمناستیک در سالن برسی آرته پیگیری شد و مهدی الفتی نماینده کشورمان که برای نخستین بار در تاریخ به فینال پرش خرق المپیک رسیده بود با کسب ۱۴.۲۶۶ امتیاز به مقام هفتم رسید. در فینال رقابت‌های امروز الفتی در رقابت با ۷ ژیمناست در پرش اول ۱۴.۱۱۴ امتیاز کسب کرد و در پرش دوم نیز به ۱۴.۳۶۶ امتیاز رسید تا با میانگین ۱۴.۲۶۶ امتیاز در دو پرش اول ۱۵.۱۱۴ امتیاز به مدال طلا رسید. آرتور از فیلیپین با کسب ۱۵.۱۱۴ امتیاز به مدال طلا رسید. آرتور با ۱۴.۹۶۶ امتیاز از ارمنستان و هری هیورت از بریتانیا با ۱۴.۹۴۹ امتیاز به ترتیب به مدال‌های نقره و برنز دست یافتند. بدین ترتیب الفتی در اولین تجربه المپیک بعد از فینالیست شدن در رده هفتم ایستاد.

**اشک‌های صربیناتور پس از طلای بزرگ**

**قهرمانی حماسی جوکوویچ**

در رقابت فینال تنیس انفرادی المپیک پاریس، دو فوق‌ستاره این رشته در ورزشگاه فیلیپ شاتر به مصاف هم رفتند که پس از حدود سه ساعت تقابل نزدیک، جذاب و نفسگیر، نواک جوکوویچ طی دو ست با نتیجه ۶-۷ کارلوس الکاراس اسپانیایی را شکست داد و ضمن کسب اولین مدال طلای خود در المپیک، به مسن‌ترین قهرمان انفرادی تاریخ رقابت‌های المپیک در تنیس تبدیل شد. جوکوویچ که خود را با قهرمانی در ۲۴ گرنداسلم به عنوان پرافتخارترین تنیسور تاریخ مطرح کرده بود، با این پیروزی ارزشمند و بزرگ تنها حسرت دوران حرفه‌ای خود یعنی کسب مدال طلای المپیک را از بین برد. این رقابت به دلیل عملکرد فوق‌العاده تنیسور درالی‌های مختلف و اشک‌های جوکوویچ پس از فتح پاریس در پایان مسابقه، به یکی از ماندگارترین رقابت‌های فینال تنیس در تاریخ المپیک بدل شد. جوکوویچ پس از آندره آغاسی از آمریکا و رافائل نادال از اسپانیا، سومین بازیکن تاریخ شد که پس از قهرمانی در ۴ گرنداسلم، به مدال طلای المپیک در بخش انفرادی نیمی‌رسد. او همچنین تنها بازیکنی است که تمامی عناوین مهم تنیس شامل گرنداسلم، فینال فو جهانی، ۹ مسترز، ۱۰۰۰ امتیازی، دیویس کاپ و طلای المپیک را در کارنامه دارد.

**قضاوت پیکرآرا برای اپه و سایر**

رضا پیکرآرا داور ایرانی، رقابت‌های شمشیربازی اسلحه اپه و سایر سی و سومین دوره بازی‌های المپیک پاریس را قضاوت کرد. او در این دوره المپیک، داور اصلی یا یکی از اعضای تیم داوری بازی‌های انفرادی اسلحه سایر و اپه از دور مقدماتی تا جدول یک چهارم نهایی و فینال اپه مردان؛ بین دو تیم ژاپن و مجارستان بود.

کردن راهی برای بازی کردن با دوستانم بودم. طارمی ۳۲ ساله که نقطه عطف دوران حرفه‌اش پیوستن به پرسپولیس تهران بود، با اشاره به تأثیر این تیم و علی دایی در دوران حرفه‌اش یادآور شد: من پس از حضور در تیم ایرانجوان بوشهر که در آنجا بهترین گلزن تیم بودم راهی پرسپولیس شدم و دوران فوق‌العاده‌ای بود. علی دایی مرا به پرسپولیس که زود عمل می‌کنند، عصبانی می‌شوم. برای من فوق‌العاده بود. علی دایی وی همچنین دربارۀ تأثیر اتحاد در رختکن تیم گفت: به‌طور حتم رختکن تیم مهم‌ترین چیز در فوتبال است و بازیکنان باید مثل برادر باشند و جان‌شان را برای یکدیگر بدهند و برای هم بجنگند، چون ما در طول سال بیشتر از اعضای خانواده‌مان، یکدیگر را می‌بینیم. به همین خاطر ما لحظات احساسی، لحظات خوب و بدی را با هم تجربه می‌کنیم. اگر با هم متحد بمانیم، آن وقت می‌توانیم هر سال قهرمان شویم و این در ورزش خیلی مهم است.

که با توجه به برگزاری دیدار استقلال-شمس آذر در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، پرسپولیس باید در ورزشگاه امام خمینی اراک به مصاف ذوب‌آهن برود، در نتیجه احتمالاً استقلال در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین و پرسپولیس ورزشگاه امام خمینی را به عنوان میزبان ذوب‌آهن و استقلال میزبان شمس آذر است.

می‌تواند مسابقات سخت خود را شروع کند. بعد از این دو مسابقه آسان محسن نژاد باید منتظر برنده کوین آرماس رودریگوئز از کوبا و نقره المپیک و جهان از ژاپن باشد. ژولامان شارشبنکوف قهرمان قرقیزستان این وزن، در گروه محسن نژاد حضور دارد و احتمال برخورد این دو کشتی‌گیر تا دیدار نیمه‌نهایی وجود ندارد.

## بازیکنان اینتر مثل برادرانم هستند

**مهدی طارمی: دوست داشتم کارآگاه شوم**

ناحیه عضله دو سرران پای چپ دچار کشیدگی شد و همین‌او را برای مدت کوتاهی به دور از ترکیب اینتر نگه خواهد داشت، تصریح کرد: اگر فوتبالبست نمی‌شدم، پلیس می‌شدم، چون عاشق این حرفه هستم و البته دلیلش را هم نمی‌دانم. کوچکتر که بودم به این فکر می‌کردم که روزی پلیس شوم. دوست داشتم پلیس کارآگاه می‌شدم، چون دوست دارم سر در بیاورم که چه اتفاقی افتاده، داستان چیست و... به همین خاطر دوست داشتم کارآگاه بشوم. مهاجم ایرانی نراتزوری تصریح کرد: اولین زمین فوتبالی که در آن بازی کردم، زمین هیأت فوتبال بوشهر در زادگاهم بود. وقتی ۶ ساله بودم، فوتبالم را در آنجا شروع کردم. من در کنار برادرانم بازی می‌کردم. جالب اینکه من کوچکتر از بازیکنانی که با آنها تمرین می‌کردم، بودم اما بازی در کنار آنها برایم جالب بود. پدرم گاهی اوقات برای ماهیگیری می‌رفت اما من هرگز به ماهیگیری نرفتم و همیشه به دنبال بازی کردن در زمین فوتبال در خیابان و مدرسه می‌رفتم، چون عاشق فوتبال و همیشه دنبال پیدا

## برگزاری بازی‌های خانگی پرسپولیس و استقلال در اراک و قزوین

**میزبان‌های سرگردان**

پرسپولیس و استقلال که به دلیل بازسازی ورزشگاه آزادی نمی‌توانند آنجا میزبانی کنند، ورزشگاه تختی را جایگزین کرده‌اند. داود رفعتی دبیر ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها و علی جوادی مدیر کل ورزش استان تهران اعلام کردند که ورزشگاه تختی تا زمان شروع لیگ در دسترس پرسپولیس و استقلال قرار خواهد گرفت اما مشکل

قرعه‌کشی ۲ وزن اول رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک پاریس بعد از ظهر دیروز (یکشنبه) برگزار شد و مهدی محسن نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم حرفان خود را شناختند. قرعه‌ای که به نظر برای تیم ملی کشتی فرنگی بسیار سخت در آمد. به‌خصوص درسته‌فوق سنگین که امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم برای رسیدن به مدال طلا باید از

## سرمقاله

**برنامه فدراسیون فوتبال برای المپیک بعدی چیست؟**

از آسیا تیم‌های فوتبال عراق، ازبکستان، ژاپن و استرالیا در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه حضور داشتند و بار دیگر فوتبال ایران از رسیدن به این آردگاه مهم بازماند. ژاپن نیز به مانند سنوات گذشته یکی از تیم‌های قابل اعتماد در این عرصه بود و توانست از گروه خود صعود کند و به سبب شکست مقابل اسپانیای قدرتمند از گردونه رقابت حذف شد تا بار دیگر اصالت و ریشه‌های محکم فوتبال خود را به رخ دیگر مدعیان آسیایی بکشد و ثابت کند که فوتبال در این کشور به شکل اصولی و هدفمند در حال برنامه‌ریزی است و در مسیر استعدادیابی، توقف‌ناپذیر حرکت می‌کند. حال سؤال این است که چرا فدراسیون فوتبال ایران قادر به برنامه‌ریزی در سطحی نیست که در هر دوره شاهد حضور بازیکنان تیم المپیک ایران در این آردگاه باشیم؟ هرچند که شاید از لحاظ ارزش مدالی قهرمانی در المپیک آن هم در رشته فوتبال چندان مهم نباشد اما نباید از کنار تجربیات گرانبهایی که حضور در چنین تورنمنتی برای بازیکنان رده سنی امید به همراه می‌آورد غافل شویم و قطعاً حضور در این رقابت‌ها موجب افزایش سطح خودبازی بازیکنانی خواهد شد که باید بزودی در رده بزرگسالان به مصاف رقبای آسیایی و جهانی خود بروند.

البته فوتبال ایران اثربخشی خود در رده بزرگسالان را بارها به رخ مدعیان آسیایی و حتی جهانی کشیده و نشان داده همواره تیم ملی قابل احترامی را راهی مسابقات بزرگ می‌کند اما تردیدی نیست اگر استعدادیابی در سطح پایه به شکلی ایده‌آل انجام شود تا نتایج مطلوب حاصل از آن در تیم المپیک ایران جلوه کند در نهایت تیم ملی بزرگسالان ایران نیز نتایج مطلوب‌تری در بازی‌های بین‌المللی خواهد گرفت و چه بسا صعود از گروه‌های مقدماتی جام جهانی دیگر رؤیا نباشد و همچون همین تیم‌های مدعی سنتی در قاره کهن مانند ژاپن شاهد صعودهای مکرر فوتبال ایران از مراحل گروهی جام‌های جهانی نیز باشیم.

اهمیت دادن به مسابقات المپیک و در مسیر درست و صحیح قرار دادن بازیکنان پایه نتیجه بزرگی برای فوتبال ژاپن به همراه داشته و این کشور در ۳۰ سال اخیر هیچ المپیک‌ای را از دست نداده و استعدادایش پی در پی در این تورنمنت مهم آبدیده شده‌اند. فارغ از اینکه مدال فوتبال در المپیک چه میزان اثرگذاری برای ورزش ژاپن یا دیگر کشورهایی که بارها در المپیک حاضر شده‌اند، داشته است، آنها حضور در این آردگاه مهم را محلی برای کسب تجربه تلقی کرده و با انگیزه بسیاری در این مسابقات حاضر می‌شوند.

فدراسیون فوتبال ایران نیز اکنون تا چهار سال دیگر زمان کافی در اختیار دارد تا برنامه‌ریزی مناسبی برای کشف استعدادها داشته باشد یا دست‌کم از رهاسازی بازیکنانی که در رده‌های نونهالان، نوجوانان و جوانان کشف شده‌اند خودداری کرده و به آنها جهت درستی داده شود تا در تیم امید یا المپیک ایران نیز منشأ تحولات و تأثیرات باشند. آنچه شاید در تمام سال‌های ناکامی از برنامه‌های فدراسیون فوتبال مغفول مانده همین موضوع مهم رها نشدن استعدادها است که بازیکنان با وجود درخشش در رده‌های پایین‌تر وقتی به رده امید می‌رسند با یک خلا جدی مواجه می‌شوند و قادر نیستند تیم‌های المپیک را به بالاترین سطح از رقابت این رده ببرند که باید با سلسله اقدامات کارشناسی دلایل این ضعف را شناسایی و در راستای از بین بردن آنها اقدام کرد.